
UCHWAŁA NR LII/344/10  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, Uchwałę Nr 

XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwałę Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka
z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwałę Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku 

i Uchwałę Nr XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku dotyczących Strategii Rozwoju

Gminy Wólka na lata 2007- 2020 i wynikającego z niej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na
lata 2007-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz.1591 z późn. zm), art. 9. pkt 3. ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.
Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.). Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, 
Uchwały Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku i Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy 

Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku oraz załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 
listopada 2007 roku, Uchwały Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwały Nr 

XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 
30 listopada 2009 roku i dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 i Uchwały Nr 

XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku wynikającego z niej Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020, które otrzymują brzmienie jak w załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność podjęcia przedmiotowych uchwał wynikało z: 

Zmiana przedmiotowych uchwał wynika z: 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wólka  

 

Ryszard Pietrzak 

 

1) Z Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r., nr 142, poz.1591 z późn. zm) 

w której art. 18 ust. 2 mówi, iż do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: pkt 6 uchwalanie planów 
gospodarczych. 

2) Z Ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.) w której w pkt 9 ustawodawca stwierdza, że: „Strategiami rozwoju są”: ust. 3 „inne strategie rozwoju 

- dokumenty określające podstawowe uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju w danych obszarach wskazanych 
w średniookresowej strategii rozwoju kraju, odnoszące się do rozwoju regionów, rozwoju przestrzennego, 
sektorów lub dziedzin, realizowane przy pomocy programów”. 

1) Pojawienia się nowych uwarunkowań dotyczących zasobów rzeczowych, zasobów środków finansowych, 
realizacji nowej inwestycji pod nazwą „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

w Powiecie Lubelskim” 

2) Dotyczy: 

1) Załącznika Nr 1 w Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020.

2) Załącznika Nr 2 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020.

3) Dodaje się inwestycję pn. „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego w Powiecie 
Lubelskim” do załącznika Nr 1 i Nr 2, otrzymują one brzmienie jak w załączonych załącznikach nr 1 i nr 2 do 
projektu Uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Strategia Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Wólka na lata 2007-2020 

ID: YWNRI-PZUAJ-YEYVF-AAQKB-MFLRY. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR LII/344/10  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, Uchwałę Nr 

XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwałę Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka
z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwałę Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku 

i Uchwałę Nr XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku dotyczących Strategii Rozwoju

Gminy Wólka na lata 2007- 2020 i wynikającego z niej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na
lata 2007-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz.1591 z późn. zm), art. 9. pkt 3. ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.
Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.). Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, 
Uchwały Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku i Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy 

Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku oraz załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 
listopada 2007 roku, Uchwały Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwały Nr 

XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 
30 listopada 2009 roku i dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 i Uchwały Nr 

XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku wynikającego z niej Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020, które otrzymują brzmienie jak w załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność podjęcia przedmiotowych uchwał wynikało z: 

Zmiana przedmiotowych uchwał wynika z: 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wólka  

 

Ryszard Pietrzak 

 

1) Z Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r., nr 142, poz.1591 z późn. zm) 

w której art. 18 ust. 2 mówi, iż do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: pkt 6 uchwalanie planów 
gospodarczych. 

2) Z Ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.) w której w pkt 9 ustawodawca stwierdza, że: „Strategiami rozwoju są”: ust. 3 „inne strategie rozwoju 

- dokumenty określające podstawowe uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju w danych obszarach wskazanych 
w średniookresowej strategii rozwoju kraju, odnoszące się do rozwoju regionów, rozwoju przestrzennego, 
sektorów lub dziedzin, realizowane przy pomocy programów”. 

1) Pojawienia się nowych uwarunkowań dotyczących zasobów rzeczowych, zasobów środków finansowych, 
realizacji nowej inwestycji pod nazwą „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

w Powiecie Lubelskim” 

2) Dotyczy: 

1) Załącznika Nr 1 w Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020.

2) Załącznika Nr 2 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020.

3) Dodaje się inwestycję pn. „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego w Powiecie 
Lubelskim” do załącznika Nr 1 i Nr 2, otrzymują one brzmienie jak w załączonych załącznikach nr 1 i nr 2 do 
projektu Uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Strategia Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Wólka na lata 2007-2020 

ID: YWNRI-PZUAJ-YEYVF-AAQKB-MFLRY. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR LII/344/10  

RADY GMINY WÓLKA  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, Uchwałę Nr 

XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwałę Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka
z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwałę Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku 

i Uchwałę Nr XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku dotyczących Strategii Rozwoju

Gminy Wólka na lata 2007- 2020 i wynikającego z niej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na
lata 2007-2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., nr 
142, poz.1591 z późn. zm), art. 9. pkt 3. ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j.
Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.). Rada Gminy Wólka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 listopada 2007 roku, 
Uchwały Nr XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku i Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy 

Wólka z dnia 30 listopada 2009 roku oraz załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/88/07 Rady Gminy Wólka z dnia 21 
listopada 2007 roku, Uchwały Nr XXI/139/08 Rady Gminy Wólka z dnia 07 kwietnia 2008 roku, Uchwały Nr 

XLII/269/09 Rady Gminy Wólka z dnia 10 sierpnia 2009 roku, Uchwały Nr XLVI/308/09 Rady Gminy Wólka z dnia 
30 listopada 2009 roku i dotyczących Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 i Uchwały Nr 

XLVIII/319/09 Rady Gminy Wólka z dnia 30 grudnia 2009 roku wynikającego z niej Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020, które otrzymują brzmienie jak w załączniki do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Konieczność podjęcia przedmiotowych uchwał wynikało z: 

Zmiana przedmiotowych uchwał wynika z: 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wólka  

 

Ryszard Pietrzak 

 

1) Z Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.z 2001r., nr 142, poz.1591 z późn. zm) 

w której art. 18 ust. 2 mówi, iż do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy: pkt 6 uchwalanie planów 
gospodarczych. 

2) Z Ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009r. Nr 84, poz. 712 
z późn. zm.) w której w pkt 9 ustawodawca stwierdza, że: „Strategiami rozwoju są”: ust. 3 „inne strategie rozwoju 

- dokumenty określające podstawowe uwarunkowania, cele i kierunki rozwoju w danych obszarach wskazanych 
w średniookresowej strategii rozwoju kraju, odnoszące się do rozwoju regionów, rozwoju przestrzennego, 
sektorów lub dziedzin, realizowane przy pomocy programów”. 

1) Pojawienia się nowych uwarunkowań dotyczących zasobów rzeczowych, zasobów środków finansowych, 
realizacji nowej inwestycji pod nazwą „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego 

w Powiecie Lubelskim” 

2) Dotyczy: 

1) Załącznika Nr 1 w Strategii Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020.

2) Załącznika Nr 2 Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Wólka na lata 2007-2020.

3) Dodaje się inwestycję pn. „Budowa zintegrowanej infrastruktury społeczeństwa informacyjnego w Powiecie 
Lubelskim” do załącznika Nr 1 i Nr 2, otrzymują one brzmienie jak w załączonych załącznikach nr 1 i nr 2 do 
projektu Uchwały. 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik1.pdf

 

Strategia Rozwoju Gminy Wólka na lata 2007-2020 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr LII/344/10 

Rady Gminy Wólka 
z dnia 26 marca 2010 r. 
Zalacznik2.pdf

 

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Wólka na lata 2007-2020 

ID: YWNRI-PZUAJ-YEYVF-AAQKB-MFLRY. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/Agata/AppData/Local/Temp/EAP/ABF7E1CE-8061-4048-9A2C-47D3F547661D/Zalacznik1.pdf
file:///C:/Users/Agata/AppData/Local/Temp/EAP/ABF7E1CE-8061-4048-9A2C-47D3F547661D/Zalacznik2.pdf

